
令和２年６月３日 

 

各   位 

 

 

一般社団法人日本水道工業団体連合会 

 

 

令和２年度通常総会みなし決議の実施について（お知らせ） 

 

平素より当連合会にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本連合会の通常総会は、毎年６月第１金曜日を開催日として参りましたが、この度

の新型コロナウイルス感染症予防の観点から、一般社団法人及び一般財団法人に関する法律

第５８条及び本連合会定款第３１条の規程に基づき、通常総会を開催することなく、提案事

項について決議の省略を行うことといたしましたので、お知らせいたします。 

 なお、会員の皆様には別紙の提案書を追って送付いたしますので、ご審議下さるようよろ

しくお願いいたします。 

 また、例年、通常総会に併せて懇親会を開催して参りましたが、本年度は中止することに

いたしましたので、併せてお知らせいたします。 








